
Zápis z jednání rady 

Sekce pro funkční mapování mozku 
Česká společnost pro klinickou neurofyziologii ČLS JEP 

 
 

22. 3. 2024 - Olomouc 

 
  
Přítomni: Petr Hluštík, Jiří Keller, Jan Kremláček, Michal Mikl 
Omluveni: Milan Brázdil   
Schůzka rady proběhla v rámci 17. mezinárodního fMRI workshopu v Olomouci  
  

1. Rada se shodla, že v návaznosti na končící funkční období (31. 10. 2024) vyzve členskou základnu 
k nominování volební komise a zahájí volby rady HuBraM.  

2. Rada se rozhodla vypsat publikační soutěž HuBraM s podporou ČSKN. Formát bude stejný jako 
v minulém roce. Diskutovali jsme efektivní oslovení možných uchazečů o cenu, aby se soutěž stala 
populárnější.   

3. Organizátoři nadcházejícího jarního fMRI workshopu v Olomouci a Brně (Petr a Michal) navrhují 
následující termíny pro konání v roce 2025: 20. - 21. 3. nebo 27. - 28. 3. 2025. K termínům uspořádáme 
anketu. 

4. Rada HuBraM žádá ČSKN o možnost publikovat abstrakta z jarního fMRI workshopu v časopise Clinical 
Neurophysiology.   

5. Rada se dohodla na tisku reklamního textilu s logem HuBraM.   

6. Rada HuBraM žádá ČSKN o spoluúčast 10 tis. Kč na nákladech na reklamní textil, který bude tisknout 
v následujících měsících.   

7. Aktuálně v databázi uživatelů HuBraM.cz registrujeme 32 platících členů a 55 zájemců o dění v sekci.  

8. Michal informoval, že příští rok bude pro fMRI facilitu v Brně významný, protože uplyne 25 let od 
spuštění fMRI v Brně a 10 let od zahájení činnosti MAFIL. Rada k těmto výročím brněnským hubramákům 
blahopřeje!   

9. Další zasedání rady HuBraM bude na společném sjezdu ČSKN a LPE v Olomouci (ve dnech 24.-
25.10.2024). 

 

Jednotlivé body byly společně navrhovány a diskutovány, 
zapsal Jan Kremláček.  

  
V Olomouci 22. 3. 2024  
 

O plnohodnotné členství v ČSKN a HuBraM lze požádat zde, zájem o dění v sekci lze aktivovat na hubram.cz. 
K oslovení členů a zájemců o dění v sekci HuBraM lze využít e-mail list hubram@cesnet.cz.  

https://databaze.cls.cz/prihlaska
http://www.hubram.cz/
mailto:hubram@cesnet.cz

